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Förskollärarprogrammet, 210 hp på deltid (LGFOS) med start vecka 41 
hösten 2015 vid Linnéuniversitetet med studieort Kalmar 
 
Hej och välkommen till Linnéuniversitetet! 
Detta brev gäller dig som fått det formella antagningsbeskedet via Antagning.se gällande ovanstående 
utbildning. Vi vill gratulera dig till din studieplats på Linnéuniversitetet och hoppas att du kommer att 
trivas hos oss! 
 
Glöm inte att svara ja på ditt antagningsbesked senast 31 juli så du inte förlorar din plats på 
programmet.  
Du som antagits till både Växjö och Kalmar ber vi säkerställa att du endast tackar ja till den ort där du 
planerar att gå. Detta för att vi ska kunna planera studiegrupperna och även erbjuda plats till reserver. 
 
En vecka innan kursstart samt under kursstartsveckan ska du registrera dig på programmet och första 
kursen. För att göra detta behöver du ett student-konto. Information om detta hittar du på 
http://lnu.se/ny-student.  
 

Allt du behöver veta inför studiestarten hittar du via http://lnu.se/ny-student och i det programrum du 

hittar under denna länk. Var noga med att du hamnar i rätt programrum – det som gäller 

förskollärarprogrammet på deltid. 
 
Första träffen i utbildningen är 5-7 oktober. 
Vi startar med ett obligatoriskt upprop måndagen den 5 oktober i hus Storken på Stagneliusgatan i 
Kalmar. I anslutning till detta startar första kursen.  
 
Om du blir sjuk eller får annat förhinder måste du meddela oss på lararutbildning@lnu.se. Annars går 
din plats till någon annan. 
 
Studera med funktionsnedsättning 
Om du är student och har en funktionsnedsättning, finns det möjlighet att använda pedagogiskt stöd 
under studietiden. Stödet diskuteras och planeras tillsammans med en samordnare för studenter med 
funktionsnedsättning. Allt stöd är individuellt och anpassas efter dina behov i studiesituationen. 
För att planera ditt stöd, måste du visa ett intyg som styrker din funktionsnedsättning. Det är viktigt att 
du i god tid kontaktar en samordnare för studenter med funktionsnedsättning, för att kunna planera 
ditt stöd så bra som möjligt. Mer information och kontaktuppgifter hittar du här 
http://lnu.se/student/vi-hjalper-dig/studera-med-funktionsnedsattning  
 
Första kursen 
Första kursen i programmet heter 1FL001 UVK-kurs: Förskolan – barns första skola och den är på 15 
hp. Kursansvarig är Sofie Walter. 
 
Denna kurs startar i samband med programstart i vecka 41 2015 (se ovan). 
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Terminens träffar är preliminärt planerade enligt följande: 
Träff 1 vecka 41 måndag-onsdag  
Träff 2 vecka 47 måndag-onsdag  
Träff 3 vecka 49 torsdag-fredag (examinationer) 
Träff 4 vecka 51 torsdag-fredag 
Träff 5 vecka 2 2016 onsdag (omexamination) 
 
Schema med tider och lokaler kan du söka på http://lnu.se/student/mina-studier/schema  
Tänk på att schemat kan ändras före och efter kursstart.    
 
Kursplan med litteraturlista finner du via www.lnu.se/utbildning/kursplaner.  Kursansvariga ser gärna 
att du skaffar litteraturen för delkurs 1 innan kursstart eftersom den används redan första veckan. 
Titta gärna igenom litteraturen före kursstart. 
 
Undervisningen 2015-2016 ges hösttermin vecka 41-02 och vårtermin vecka 03-24. Övriga läsår börjar 
höstterminen omkring vecka 33. 
 
Träffarna är obligatoriska och är förlagda till Kalmar. Antalet träffar kommer att variera mellan 4 och 6 
träffar per termin beroende på kursernas poängantal och innehåll. Varje träff är 1-4 dagar.  
Vilka veckodagarna blir kommer också att variera eftersom det kan påverkas av helgdagar, tillgängliga 
föreläsare m.m. Utgångspunkten är måndag-fredag men även lördagar kan förekomma. 
 
Inom utbildningen ingår 20 heltidsveckor (30 hp) verksamhetsförlagd utbildning, VFU fördelade på fyra 
kurser om 7,5 hp vardera. VFU genomförs i Linnéuniversitetets partnerområden och ska genomföras i 
förskola. VFU är ej möjlig att genomföra på den egna arbetsplatsen eller på orter utanför våra 
partnerområden (se karta i programrummet). Fältstudier under teorikurserna kan däremot 
genomföras på egen arbetsplats om denna anses lämpad för uppgifterna. 
 
Kontakt 

I programrummet hittar du kontaktuppgifter till oss som jobbar med förskollärarprogrammet. Om du 

har frågor som du inte får svar på med hjälp av den information som finns i programrummet kan du 

kontakta någon av oss i mitten av augusti. Dessförinnan har vi stängt för semester men har du akuta 

frågor kan du kontakta växeln, telefonnummer 0772-28 80 00, som kan hänvisa dig vidare till ett 

journummer. Säg att du har frågor om lärarutbildning. 

Gäller frågorna kursinnehåll, schema, litteratur etc. hänvisar vi direkt till kursansvarig. 

 

En fortsatt trevlig sommar och varmt välkommen till höstens studiestart önskar vi på 
lärarutbildningen! 
 
Kristina Jakobsen Gustav Henrysson 
Utbildningssamordnare Studie- och yrkesvägledare 

http://lnu.se/student/mina-studier/schema
http://www.lnu.se/utbildning/kursplaner

